Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

DECRETO MUNICIPAL Nº 022, DE 29 DE MAIO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Itapicuru, resolve,

EXONERAR

A Sra. ROSINERE MOREIRA RABELO SILVA do cargo de Secretária Municipal do Trabalho
e Desenvolvimento Social, surtindo seus efeitos na data de 31 de maio de 2024.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 29 de maio de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.607 | Ano 12
29 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: U0EKMYZF-Q6MGIFUD-AKGN2BG0-81AABTH3
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/